powołuje na Przewodniczącego Pana Artura Witolda Wasilewskiego, 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia, 
W wyniku zarządzonego przez otwierającego Zgromadzenie głosowania, otwierający Zgromadzenie 
stwierdził, że w głosowaniu tajnym liczba akcji, z których oddano ważne głosy, wyniosła 10.700.571 
(dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden) akcji, co stanowi 28,20% 
(dwadzieścia osiem całych i dwadzieścia setnych procenta) kapitału zakładowego. Liczba ważnych 
głosów wyniosła 10.700.571 (dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden), przy 
czym za uchwałą zostało oddanych 10.700.571 (dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt jeden) głosów, głosów przeciw nie było, głosów wstrzymujących się nie było, nie 
zgłoszono sprzeciwów, zatem powyższa uchwała została powzięta. 

UCHWAŁA nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
„Sfinks Polska” Spółka Akcyjna  

z dnia 30 czerwca 2025 roku

[...]

powołania Komisji Mandatowo-Wyborczej, Komisji Skrutacyjnej i Komisji Uchwał. 
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W wyniku zarządzonego przez Przewodniczącego głosowania, Przewodniczący stwierdził, że w 
głosowaniu jawnym liczba akcji, z których oddano ważne głosy, wyniosła 10.700.571 (dziesięć milionów 
siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden) akcji, co stanowi 28,20% (dwadzieścia osiem całych i 
dwadzieścia setnych procenta) kapitału zakładowego. Liczba ważnych głosów wyniosła 10.700.571 
(dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden), przy czym: za uchwałą zostało 
oddanych 10.700.571 (dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden) 
głosów, głosów przeciw nie było, głosów wstrzymujących się nie było, nie zgłoszono sprzeciwów, zatem 
powyższa uchwała została powzięta. 

UCHWAŁA nr 3 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
„Sfinks Polska” Spółka Akcyjna  

z dnia 30 czerwca 2025 roku

[...]

siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden) akcji, co stanowi 28,20% (dwadzieścia osiem całych i 
dwadzieścia setnych procenta) kapitału zakładowego. Liczba ważnych głosów wyniosła 10.700.571 
(dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden), przy czym: za uchwałą zostało 
oddanych 10.695.571 (dziesięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

jeden) głosów, głosów przeciw oddano 5.000 (pięć tysięcy), głosów wstrzymujących się nie było, nie 
zgłoszono sprzeciwów, zatem powyższa uchwała została powzięta. 

Uchwała Nr 5 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„Sfinks Polska” Spółka Akcyjna  
z dnia 30 czerwca 2025 roku

[...]

siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden) akcji, co stanowi 28,20% (dwadzieścia osiem całych i 
dwadzieścia setnych procenta) kapitału zakładowego. Liczba ważnych głosów wyniosła 10.700.571 
(dziesięć milionów siedemset tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden), przy czym: za uchwałą zostało 
oddanych 10.695.571 (dziesięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 
jeden) głosów, głosów przeciw oddano 5.000 (pięć tysięcy), głosów wstrzymujących się nie było, nie 
zgłoszono sprzeciwów, zatem powyższa uchwała została powzięta. 

Uchwała Nr 6 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„Sfinks Polska” Spółka Akcyjna  
z dnia 30 czerwca 2025 roku